1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	5 ноября 2014 г.
	№ 11/55

г. Нижние Серги

О передаче вакантного мандата депутата Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутым избирательным объединением «Нижнесергинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва Поланского Павла Владимировича, избранного в составе зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Нижнесергинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва от 29.10.2014 № 240 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь пунктами 2-2, 3 статьи 95, пунктами 1, 4 статьи 96 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
2. Передать вакантный депутатский мандат кандидату в составе зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Нижнесергинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Новоселову Дмитрию Викторовичу (№9 в зарегистрированном списке кандидатов избирательного объединения).
3. Вручить Новоселову Д.В. удостоверение об избрании депутатом Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва после опубликования настоящего решения в газете «Новое время».
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Думе Нижнесергинского муниципального района, органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, газете «Новое время», разместить в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Колосова